令和２年６月 19日

県立三条東高等学校 生徒及び保護者の皆様へ

県立三条東高等学校

校長 渡邊 治夫

夏季休業期間の変更について(お知らせ)

 このことについて、新型コロナウイルス感染症対策の臨時休業に伴い実施できなかった授業時間の確

保のため、学校行事の精選、時間割編成の工夫、休業中の課題等で十分な学習内容の定着が見られ再度

指導する必要がないものと判断する時間を考慮し、夏季休業期間を８月８日（土）～19日（水）に変更

して補充のための授業を行うことにしたのでお知らせいたします。

 新たに授業日とする日程

  ７月 27日（月）～７月 31日（金）、８月３日（月）～８月７日（金）、

８月 20日（木）、21日（金）、24日（月）、25日（火）の 14日間

○連絡

 感染症予防の観点から友達を守る、自分自身を守るためにもマスクを装着することは大切です。

しかし、気温・湿度の高い中でのマスクの着用に関しては配慮しなければなりません。熱中症予

防の観点からも適宜マスクをはずしたり、水分を補給したりして自己管理をしてください。

 毎日、健康観察（発熱や風邪症状の有無の確認）を必ず行い、発熱等の症状がある場合は、必ず

学校に連絡をして自宅で休養してください。

日々状況が変化していることから、変更があり次第御連絡いたします。今後もホームページや連絡メ

ール、または電話などで追加連絡をする場合があります。御不便をおかけしますが、よろしくお願いい

たします。

担当：教 頭 西村 健一

電話：0256-38-6461（代表）